tecniche ed economiche previste nel presente disciplinare e nell'offerta dell'affidatario. 

A6 – IMPORTO DEL SERVIZIO E COSTO MANODOPERA 

L'importo dell'appalto per l'intera durata contrattuale di 36 mesi è determinato come segue: 

➢ Canone Annuo (Netto IVA): €. 4.704,00 (Euro Quattromilasettecentoquattro/00); 

➢ Importo Contrattuale Totale (36 mesi, Netto IVA): €. 14.112,00 (Euro 

Quattordicimilacentododici/00). 

➢ Oneri per la Sicurezza Aziendali (non soggetti a ribasso): €. 519,32 (Euro Cinquecentodiciannove/32). 

L'importo complessivo è soggetto ad IVA come per legge. 

Il contratto sarà stipulato per l’importo complessivo offerto. 

L'Operatore Economico, nella formulazione del proprio preventivo/offerta economica, ha indicato in modo 

esplicito le seguenti indicazioni: 

✓ Il costo della manodopera stimata per l'intera durata del contratto (36 mesi) è pari a € 5.325,00 (Euro 

Cinquemilatrecentoventicinque/00). 

✓ Il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro (CCNL) applicato dall'Appaltatore è: Addetti all'industria 

metalmeccanica privata e di installazione di impianti (Codice CNEL C011). 

✓ Il costo orario della manodopera per interventi Extracanone (riparazioni o sostituzioni) è fissato a €